

## 木 更 津 羽 田 線

運賃改定内容

改定日：2024年10月1日

停留所	現行	新運賃
木更津駅 ～ 羽田空港	1,250	1,400
袖ヶ浦バスターミナル ～ 羽田空港	1,050	1,200
金田バスターミナル ～ 羽田空港	1,050	1,200

定期券改定内容

通勤定期券	期間	現行	新運賃	備考
木更津駅 ～ 羽田空港	1ヶ月	45,880	52,500	
	3ヶ月	130,760	149,630	
	6ヶ月	247,750	283,500	WEBのみ
袖ヶ浦バスターミナル ～ 羽田空港	1ヶ月	39,600	45,000	
	3ヶ月	112,860	128,250	
	6ヶ月	213,840	243,000	WEBのみ
木更津金田バスターミナル ～ 羽田空港	1ヶ月	39,600	45,000	
	3ヶ月	112,860	128,250	
	6ヶ月	213,840	243,000	WEBのみ

※6ヶ月定期券はWEBのみ（スマホのみ）

通学定期券	期間	現行	新運賃	備考
木更津駅 ～ 羽田空港	1ヶ月	31,160	29,400	
	3ヶ月	88,810	83,790	
袖ヶ浦バスターミナル ～ 羽田空港	1ヶ月	27,760	25,200	
	3ヶ月	79,120	71,820	
木更津金田バスターミナル ～ 羽田空港	1ヶ月	27,760	25,200	
	3ヶ月	79,120	71,820	

通学定期券（小児）	期間	現行	新運賃	備考
木更津駅 ～ 羽田空港	1ヶ月	15,580	14,700	
	3ヶ月	44,410	41,900	
袖ヶ浦バスターミナル ～ 羽田空港	1ヶ月	13,880	12,600	
	3ヶ月	39,560	35,910	
木更津金田バスターミナル ～ 羽田空港	1ヶ月	13,880	12,600	
	3ヶ月	39,560	35,910	